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iz vospominaniy o gosudare imperatore nikolae ii d s. ??????? ?
???????? ?????????? ??????? ii ??????????????. coronation of the
russian monarch. ????????? ????????? ?? ??????? ?? ???????? dunavmost.
japonia goditet nga një tërmet i fuqishëm a2. coronation of the russian
monarch wikimili the free. 2 izikronike 7 ibhayibheli elingcwele zul59
the bible app. ???? ??????? ????????? ?? ???????????? ? ????????.
shikoni si duket qeni më i gjatë në botë video periskopi. series 2
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subseries 2 amherst college. goditet nga kamioni në shesh grumbullimin
e minierës vdes. sulltanesha me origjinë shqiptare që dridhi
perandorinë. ???? ? ?????? ??????????? ? ???????? ?????????? ???????
ii. shqiptarja e kokainës si i shpëtoi drejtësisë britanike. japonia i
akordon një dekoratë perandorake ish ambasadorit. petro imperator?
kupina erotikos vulgari ir. japonia prezanton emrin e epokës së re.
mbushi gomën rezervë me kanabis ja si u zbulua shkodrani. nga
kanagjegji i gresës shikojeni si duket portalifiks. japonia goditet nga
një tërmet i fuqishëm paralajmërim. shtatë veçoritë e sistemit arsimor
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në japoni për të cilat. japonia dhe senegali kërkojnë kualifikimin në
duel direkt. japonia goditet nga një tërmet i fuqishëm me magnitutë 6
1. kokaina mesazhi i fortë i ish presidentit nishani. shikojeni se si i
shpërthen goma e veturës derisa ishte. loot co za sitemap. nicholas i
emperor of russia 1796 1855 worldcat identities. jodhaa akbar
??????????? ? ?????? 2008 bg audio. historia e kosovarit që iku me
gomone në itali duke. kapja e kokainës në durrës shoferi i kamionit
publikonte. ne dozvolite da vas ignori?u nego im recite ovo bizlife rs.
shikoni si duket shqipëria nga hapësira lajme al. sulltanati i grave
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sulltanet shqiptare të perandorisë. imperator? ki yuan ir goryeo reali
istorija manse kor?ja. gruaja që u godit nga kamioni në prishtinë ka
nevojë për. ????????? ????? ?????????? ?????????? ????????? ?????.
ngjitja dhe rënia nga froni shqiptar e princ vidit. shpërthen goma e
kamionit godet dhe hedh disa metra në. ????? ?????????? ??????? 2 how
to train your dragon 2 2014. moti nëpër gojëdhëna telegrafi. misteri i
princeshës së pablo eskobarit si duket sot. dinastia shqiptare nga
berati që drejtoi perandorinë. u inaugurua shkolla elena gjika në
prishtinë e rinovuar. full text of iz vospominanii o gosudarie
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imperatorie. shikoni se si shoferi i ikën kolonës në prishtinë duke.
???? ? ?????? ??????????? ? ???????? ?????????? ??????? ii. osbe dhuna
ndaj grave dominon shoqëritë në shqipëri e. russian battleship
imperator nikolai i 1889. si do dukeshin sot 7 mrekullitë e botës
antike video. tokuga ijejasu shoguni që izoloi japoninë për tre shekuj

iz vospominaniy o gosudare imperatore nikolae ii d s
November 21st, 2019 - iz vospominaniy o gosudare imperatore nikolae ii
d s sheremetev on free shipping on qualifying offers'
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'??????? ? ???????? ?????????? ??????? ii ??????????????
June 2nd, 2020 - ??????? ii ???? ????????? ??????????? ?????? ?????
????????????? ?????????? ?? ???? ?????????? ??????????? ?? ?????? ?????
vi ?????????? ? ????? iii ?????????? ??????? ?? ???? ? ???? ?? ???????'

'coronation of the russian monarch
June 3rd, 2020 - the orthodox concept on this subject was explained by
russian bishop nektarios kontzevich a prelate of the russian orthodox
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church abroad the tsar was and is anointed by god this mystery is
performed by the church during the coronation and the anointed of god
enters the royal doors into the altar goes to the altar table and
receives the holy mysteries as does the priest with the body''?????????
????????? ?? ??????? ?? ???????? dunavmost
May 9th, 2020 - ???? ??? ??????????? ?? ????? ??????????? ?? ?????? ??
???????? ? ????? ?? ?? ??????? ?? ??? ??????? reuters ???????????
??????? ?? ???????? ?????? ?? ?????????? ??? ???? ?? ???? ?????????? ?
?????? ? ???????????'
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'japonia goditet nga një tërmet i fuqishëm a2
April 9th, 2020 - në orët e para të së dielës japonia është goditur nga
një tërmet i fuqishëm tërmeti me magnitudë 6 3 është regjistruar në jug
të ishullit honshu nuk ka raportime për persona të lënduar apo dëme
materiale autoritetet nuk kanë lëshuar as alarm për cunam''coronation
of the russian monarch wikimili the free
February 17th, 2020 - coronation of the russian monarch last updated
november 16 2019 coronation of tsar nicholas ii and empress alexandra
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feodorovna in 1896 nicholas mother dowager empress maria feodorovna can
also be seen seated on the dias at left coronations in russia involved
a highly developed religious ceremony in which the emperor of russia
generally referred to as the tsar was crowned and invested'

'2 izikronike 7 ibhayibheli elingcwele zul59 the bible app
June 4th, 2020 - 8 1 amakh 8 65 usolomoni wagubha ke umkhosi ngaleso
sikhathi izinsuku eziyisikhombisa wonke u israyeli enaye ibandla
elikhulu kakhulu kusukela ekuyeni ehamati kuze kube semfuleni
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wasegibithe 9 lev 23 36 ngosuku lwesishiyagalombili benza umhlangano
ozothileyo ngokuba ukuhlanjululwa kwe altare bakwenza izinsuku
eziyisikhombisa nomkhosi izinsuku eziyisikhombisa'

'???? ??????? ????????? ?? ???????????? ? ????????
May 28th, 2020 - ???? ??????? ????????? ????????? 1869 1943 ?????????
???????????????? ????? ??????? ???''shikoni si duket qeni më i gjatë në
botë video periskopi
May 31st, 2020 - një fotografi e qenit për të cilin besohet të jetë më
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i gjati në botë është postuar në profilin e instagram ladbible videoja
u shikua nga më shumë se 160 000 njerëz disa komentuan se qeni ishte i
lezetshëm ndërsa të tjerët ishin nënçmues nuk është qen është kalë
vendoseni shalën në atë send dhe'

'series 2 subseries 2 amherst college
August 7th, 2018 - 1936 parties monarkhisty iz vospominanii o gosudare
imperatore nikolae ii 1937 parties monarkhisty zakonnyi tsar by m l
bachinskii'
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'goditet nga kamioni në shesh grumbullimin e minierës vdes
May 22nd, 2020 - një punonjëse e minierës së bulqizës ka humbur jetën
si pasojë e një goditje fatale nga një kamion i tonazhit të rëndë
informacionet paraprake të policisë bëjnë të ditur se rreth orës 14 20
policia e bulqizës ka marrë njoftim se në pjacalen shesh grumbullimin e
kromit në zonën d të minierës në bulqizë gjatë punës shtetasja sh r
rreth 50 vjeçe banuese'

'sulltanesha me origjinë shqiptare që dridhi perandorinë
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June 4th, 2020 - sulltanesha safiye ishte gruaja më me ndikim e murad
iii dhe mbretëresha nënë e mehmetit iii ajo ishte një nga gratë më të
fuqishme në perandorinë osmane në krahasim me gratë tjera sulltanesha
safiye nuk kishte nevojë për skandale që të tregonte veten ndërsa kurrë
nuk hezitoi që të tregonte inteligjencën dhe ambiciet e saj'

'???? ? ?????? ??????????? ? ???????? ?????????? ??????? ii
June 3rd, 2020 - ?????? ????????? ???? ? ?????? ??????????? ? ????????
?????????? ??????? ii ???? ???????? 1 ? ???????? ????? ???? ?????
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???????? ?????? ????? ???????? ??????? ?????? ???? ???????? ??????? ii
?????????????? 1 1 ?''shqiptarja e kokainës si i shpëtoi drejtësisë
britanike
May 3rd, 2020 - 28 vjeçarja marsela kreka e cila përdorte gjithashtu
emrin maria danciu u kap me 1 kilogramë kokainë në makinën e saj dhe
provat e gjetura nga autoritetet britanike tregonin se ishte e
përfshirë në shpërndarje droge gjatë periudhës 27 maj 2016 deri më 2
qershor 2016'
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'japonia i akordon një dekoratë perandorake ish ambasadorit
May 27th, 2020 - ambasada e japonisë në shqipëri anizoi më 22 qershor
2018 një ceremoni të veçantë në nderim të ish ambasadorit të shqipërisë
në japoni profesorit bujar dida të cilit iu dorëzua urdhri i artë i
diellit që po lind dhe ylli i argjendtë ishin të pranishëm
zëvendësministri për evropën dhe punët e jashtme etjen xhafaj rektori i
universitetit politeknik të''petro imperator? kupina erotikos vulgari
ir
June 1st, 2020 - knygoje autor? stengiasi atskleisti nenupudruot?
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pasakojim? kaip verg? gal?jo tapti imperatore marta jau knygos
prad?ioje suvokia kad i?likti gali tik tuomet jei prisitaikys ir
atiduos savo k?n? ne ?iaip atiduos o bus kitokia geresn? meilu??
imperatoriui negu eilin?s portamojkos''japonia prezanton emrin e epokës
së re
June 4th, 2020 - japonia ka thënë se emri i epokës së re do të jetë
reiwa dhe do të fillojë kur perandori akihito të largohet nga froni në
fund të muajit sekretari i kabinetit yoshihide suga ka thënë më 1
prill'
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'mbushi gomën rezervë me kanabis ja si u zbulua shkodrani
June 6th, 2020 - i arrestuari është l k 39 vjeç banues në shkodër ai e
kishte fshehur drogën në disa pako të vogla në gomën rezervë të makinës
e cila u zbulua pas kontrollit'
'nga kanagjegji i gresës shikojeni si duket portalifiks
May 16th, 2020 - gresa behluli edhe pak ditë pritet të bëhet nuse'
'japonia goditet nga një tërmet i fuqishëm paralajmërim
May 7th, 2020 - japonia goditet nga një tërmet i fuqishëm paralajmërim
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për cunam një tërmet me magnitudë 6 5 i shkallës rihter u regjistruar
pranë ishullit honshu të japonisë'
'shtatë veçoritë e sistemit arsimor në japoni për të cilat
June 2nd, 2020 - populli japonez është i njohur për inteligjencën
shëndetin e fortë dhe edukatën por pse ky komb është kaq i veçantë dhe
i ndryshëm nga pjesa tjetër e botës përgjigja qëndron tek sistemi i
tyre arsimor 1 sjellja përpara njohurive në shkollat japoneze nxënësit
nuk bëjnë provime deri në klasë të katërt 10 vjeç'
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'japonia dhe senegali kërkojnë kualifikimin në duel direkt
June 4th, 2020 - japonia që e tronditi kolumbinë duke e mposhtur 2 1 në
ndeshjen e parë do të kërkojë ta përsërisë të njëjtën edhe ndaj
senegalit dhe ta sigurojë kualifikimin në rund tjetër raporton gazeta
express'
'japonia goditet nga një tërmet i fuqishëm me magnitutë 6 1
April 30th, 2020 - një tërmet i fuqishëm me magnitutë 6 1 ballësh ka
goditur japoninë tërmeti ka goditur bregun lindor të honshu së ishullin
më të madh të këtij shteti sipas shërbimit gjeologjikë të shteteve të
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bashkuara'
'kokaina mesazhi i fortë i ish presidentit nishani
April 27th, 2020 - tirane ish presidenti bujar nishani ka reaguar pas
sekuestrimit të 613 kilogramëve kokainë në durrës të fshehur në një
kontejner me banane që vinte nga kolumbia përmes një postimi në rrjetin
social facebook nishani thotë se siguria kombëtare është në rrezik
serioz sipas ish presidentit kthimi i shqipërisë në destinacionin bazë
të depozitimit të''shikojeni se si i shpërthen goma e veturës derisa
ishte
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May 9th, 2020 - në një video të publikuar mund të shohim se si një
personi teksa ishte duke vozitur makinën e tij rrugës së shqipërisë
saktësisht në tunelin e kalimashit i ka shpërthyer goma indeksonline ju
sjellë videon ku mund të shihni se si automjetit gjatë vozitjes i ka
shpërthyer goma indeskonline'
'loot co za sitemap
June 6th, 2020 - 9780893039585 0893039586 working with appleworks apple
ii ii iie iic john l campbell 9780491013215 0491013213 anne and the
princesses royal helen cathcart 9781556223716 1556223714 learn foxpro 2
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5 windows in a day wan m wong 9780078282935 0078282934 chemistry
concepts and applications texas lesson plans 2002 mcgraw hill''nicholas
i emperor of russia 1796 1855 worldcat identities
May 2nd, 2020 - pri dvore dvukh imperatorov vospominaniya dnevnik iz
raspori a zhen?? po di a lam o raskol?nikakh pri imperatorakh nikolai e
i aleksandri e ii nicholas i emperor of russia 1796 1855 nicholas i
imperatore di russia nicholas i imperators 1796 1855'
'jodhaa akbar ??????????? ? ?????? 2008 bg audio
June 6th, 2020 - ???? ??????? ??????? ?? ???????????? ??? ?? ????? ?
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????? ????? ??????? ???????? ????? ????? ??????? ????????? ?? ?????
????? ? ?????????? ?? ??????? ????? ???????? ?????? ????????? ? ??????
????? ?????'
'historia e kosovarit që iku me gomone në itali duke
May 23rd, 2020 - gazetari i njohur italian xhanluka di marzio ka nisur
një rubrikë të re në faqen e tij të internetit g factor kushtuar
futbollit të amatorëve dhe kategorive të ulëta talenteve të cilët
kishin kaluar sfida të veçanta në jetë''kapja e kokainës në durrës
shoferi i kamionit publikonte
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June 7th, 2020 - pas sekuestrimit të 613 kg kokainë në një kamion në
portin e durrësit policia e shtetit ka arrestuar armando pezakun dhe
donald lushajn si dhe ka shpallur në kërkim edhe pronarin e firmës
arbri garden arbër çekajn'
'ne dozvolite da vas ignori?u nego im recite ovo bizlife rs
June 2nd, 2020 - elie wiesel politi?ki aktivista i autor 57 knjiga je
jednom prilikom rekao suprotno od ljubavi nije mr?nja ve?
indiferentnost i zaista kada vas neko ignori?e ume da bude mnogo gore
nego da vas odbije jer se nakon toga ose?ate kao da ste potpuno nebitni
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kada je neko indiferentan prema vama mo?e se desiti da posumnjate u
svoju vrednost''shikoni si duket shqipëria nga hapësira lajme al
June 2nd, 2020 - dy astronautët e nasa s kelly dhe kozmonauti mikhail
kornienko gjatë qëndrimit të tyre në hapësirë ata kanë bërë shumë
fotografi të tokës për një periudhë një vjeçare që nga fillimi i vitit
2015 deri më 29 shkurt 2016 mes fotografive të shumta kemi shkëputur dy
fotografi ku duket shqipëria nga hapësira të dy fotografitë'

'sulltanati i grave sulltanet shqiptare të perandorisë
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May 22nd, 2020 - dossier nga fatos salliu historiografia sulltanati i
grave turqisht kad?nlar saltanat? ishte periudha gati 130 vjeçare gjatë
shekujve 16 dhe 17 kur gratë e haremit perandorak të perandorisë osmane
ushtruan ndikim të jashtëzakonshëm politik mbi çështjet e shtetit dhe
mbi meshkujt sulltanë duke filluar nga mbretërimi i sulejmanit të
madhërishëm'
'imperator? ki yuan ir goryeo reali istorija manse kor?ja
June 5th, 2020 - ilgai besidomint kor?jos istorija tenka pripa?inti jog
kinija vaidina didel? vaidmen? joje tod?l visai nenuostabu jog
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istorin?se kor?jie?i? dramose sageuk ?? kinijos vaidmuo negali b?ti
i?vengiamas kadangi daugelis istorini? dram? yra paremtos tikrais
?vykiais kor?jos istorijos mokymasis tampa ?ymiai ?domesnis o ypa?
tiems kas ?i?r?jo tokias dramas'

'gruaja që u godit nga kamioni në prishtinë ka nevojë për
February 17th, 2020 - gruaja shtatzënë e cila u godit nga një kamion
deri sa ishte duke ecur gjatë trotuarit në prishtinë tani ka nevojë për
ndihmë financiare përveç plagëve të rënda që ajo morri nga ky incident
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ajo humbi edhe fëmijën e saj që kishte në bark transmeton klan kosova
është mësuar se ajo është në gjendje të'
'????????? ????? ?????????? ?????????? ????????? ?????
May 31st, 2020 - ?????????? ???? ????? ?? 10 ???? ??????? ??????
???????''ngjitja dhe rënia nga froni shqiptar e princ vidit
May 25th, 2020 - nga aurenc bebja francë 14 nëntor 2019 gazeta franceze
excelsior e ka ndjekur nga afër ngjitjen dhe rënien nga froni shqiptar
të princ vidit fotografitë e saj historike dhe ekskluzive aurenc bebja
nëpërmjet blogut dars klos mat albania i ka sjellë për publikun
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shqiptar mbretëresha e ardhshme e shqipërisë e martë 11'
'shpërthen goma e kamionit godet dhe hedh disa metra në
May 29th, 2020 - tv berati berati tv pjesë e misionit tonë është
informimi juaj në çdo moment për ngjarjet lokale nga vendi rajoni dhe
bota ne kujdesemi që informacioni të jetë i pa anshëm realist dhe etik
ku në qendër të vëmendjes jeni ju dhe interesi juaj'
'????? ?????????? ??????? 2 how to train your dragon 2 2014
June 4th, 2020 - ??????????? ?? ?????????? ??????????? ?????? ?????
????? ??'
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'moti nëpër gojëdhëna telegrafi
June 6th, 2020 - kurrë mos ndërtoni shtëpi në shtratin e tharë të lumit
ai një ditë mund të kthehet thonë gojëdhënat të parët tanë as mullirin
nuk e kanë ndërtuar asnjëherë mbi lumë e lëre më shtëpinë edhe sot mund
të shihet si është zgjedhur vendi ku ndërtohet mulliri për t iu
shmangur vërshimit të lumit degradimi i lumenjve''misteri i princeshës
së pablo eskobarit si duket sot
May 7th, 2020 - për vajzën e eskobarit dihet shumë pak 22 vjet pas
vrasjes së të atit është bërë publike vetëm një foto se si duket
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princesha e kapos'

'dinastia shqiptare nga berati që drejtoi perandorinë
May 23rd, 2020 - më 31 tetor 1661 vdiq në edirne të turqisë mehmet
pashë koprulu ose qyprilliu i njohur edhe si mehmed pashë rojniku
lindur me 1575 në roshnik të beratit ai ishte themeluesi i dinastisë
shqipta'

'u inaugurua shkolla elena gjika në prishtinë e rinovuar
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June 7th, 2020 - agjencia turke për bashkëpunim dhe koordinim tika në
bashkëpunim me komunën e prishtinës inauguruan sot projektin renovimi
dhe pajisja me inventar e shkollës elena gjika drejtori i shkollës
fisnik thaçi'

'full text of iz vospominanii o gosudarie imperatorie
April 20th, 2020 - full text of iz vospominanii o gosudarie imperatorie
nikolaie ii see other formats ????? ? ? ?????????? ??? ???????????? ?
??????? ????????? ?????? ii ???????? 19 3 6 ????? ? ? ?????????? ???
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??????????1? ? ??????? ? ?????????? ??????? ii ????? ?''shikoni se si
shoferi i ikën kolonës në prishtinë duke
June 2nd, 2020 - me sezonin veror shtohet edhe fluksi i
bashkatdhetarëve të cilët vijnë në kosovë për të kaluar pushimet e për
këtë arsye qytetarët e vendit përballen me kolona të gjata në rrugë
mirëpo dikush ka zgjedhur një mënyrë për t i ikur kolonës derisa të
tjerët po prisnin në radhë indeksonline ju sjellë një video ku mund'

'???? ? ?????? ??????????? ? ???????? ?????????? ??????? ii
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June 7th, 2020 - ?????? ????????? ???? ? ?????? ??????????? ? ????????
?????????? ??????? ii ???? ???????? 2 ? ???????? ????? ???? ?????
???????? ?????? ?? ?? ???? ????????? ?? ?????????? ??????? ????? ?
????????????? ?????????''osbe dhuna ndaj grave dominon shoqëritë në
shqipëri e
May 27th, 2020 - sipas studimit të osbe 16 milionë gra në rajonin e
evropës juglindore kanë përjetuar forma të ndryshme të dhunës gjatë
jetës së tyre nga mosha 15 vjeçare raporton dw organizata per siguri
dhe bashkëpunim në evropë ka dalë me rezultatet e studimit ndoshta më
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të madh deri më tani për dhunën ndaj grave në evropën'
'russian battleship imperator nikolai i 1889
June 3rd, 2020 - imperator nikolai i was originally intended as a
smaller ship than her half sister imperator aleksandr ii along the
lines of the brazilian battleship riachuelo but armed with 12 inch 305
mm guns''si do dukeshin sot 7 mrekullitë e botës antike video
June 2nd, 2020 - jemi gazetë me linjë editoriale të pavarur të drejtë
dhe të paanshme për ne nuk ka rëndësi vetëm ngjarja por të gjitha
shkaqet që e bëjnë që ajo të ndodhë synimi ynë është që të ndërtojmë
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një media të re dhe moderne që e çon gazetarinë pranë njerëzve ndaj
historitë e tyre janë historia e jonë'
'tokuga ijejasu shoguni që izoloi japoninë për tre shekuj
May 9th, 2020 - biografi kryesor i tij a l sadler e quajti tokugava
ijejasu 1542 1616 padyshim një nga burrat më të jashtëzakonshëm që
historia ka njohur personazhi i tokugava ijejasut rreshtohet përkrah dy
burrave të tjerë oda nobunaga tojotomi hidejoshi që iu dedikuan
unifikimit të japonisë por vetëm ai ia doli finalizim të këtij projekti
shumë shekullor'
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